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 Tipo de Derechos Licitados  Total Asignado Vigente UF  Operaciones  Monto Financiamiento UF  Monto Garantía UF  Tasa Utilización  Promedio 

Financiamiento 

1.- Grande I 2.800.000                                 146                                            1.489.458                                 1.034.307                                 37% 10.202                   

2.- Grande II 1.560.000                                 20                                              439.696                                    263.817                                    17% 21.985                   

Total 4.360.000                               166                                           1.929.153                               1.298.124                               30% 11.621                 

1.- Grande I

 INSTITUCIÓN  Total Asignado UF  Operaciones  Monto Financiamiento  Monto Garantía  Tasa Utilización  Promedio 

Financiamiento 
BANCO DE CHILE 333.333                                    38                                              357.796                                    250.457                                    75% 9.416                     

BCO INTERNACIONAL 133.333                                    15                                              79.031                                       55.322                                       41% 5.269                     

BANCOESTADO    633.333                                    53                                              745.592                                    513.601                                    81% 14.068                   

SCOTIABANK 26.667                                       -                                             -                                             -                                             0% -                         

BCI            206.667                                    1                                                30.000                                       21.000                                       10% 30.000                   

ITAU CORPBANCA      200.000                                    2                                                9.201                                         6.441                                         3% 4.601                     

BCO BICE       333.333                                    17                                              168.947                                    118.263                                    35% 9.938                     

BANCO SANTANDER 333.333                                    -                                             -                                             -                                             0% -                         

BCO SECURITY   333.333                                    14                                              80.222                                       56.156                                       17% 5.730                     

BANCO CONSORCIO 266.667                                    6                                                18.668                                       13.068                                       5% 3.111                     

Total 2.800.000                               146                                           1.489.458                               1.034.307                               37% 10.202                 



2.- Grande II

 INSTITUCIÓN  Total Asignado UF  Operaciones  Monto Financiamiento  Monto Garantía  Tasa Utilización  Promedio 

Financiamiento 

BANCO DE CHILE 209.302                                    2                                                17.738                                       10.643                                       5% 8.869                     

BCO INTERNACIONAL 209.302                                    4                                                34.105                                       20.463                                       10% 8.526                     

BANCOESTADO    209.302                                    7                                                148.566                                    89.139                                       43% 21.224                   

SCOTIABANK 27.907                                       -                                             -                                             -                                             0% -                         

BCI            129.767                                    4                                                209.570                                    125.742                                    97% 52.392                   

ITAU CORPBANCA      6.977                                         -                                             -                                             -                                             0% -                         

BCO BICE       209.302                                    3                                                29.717                                       17.830                                       9% 9.906                     

BANCO SANTANDER 209.302                                    -                                             -                                             -                                             0% -                         

BCO SECURITY   209.302                                    -                                             -                                             -                                             0% -                         

BANCO CONSORCIO 139.535                                    -                                             -                                             -                                             0% -                         

Total 1.560.000                               20                                             439.696                                   263.817                                   17% 21.985                 

Consolidado por Institución

 INSTITUCIÓN  Total Asignado UF  Operaciones  Monto Financiamiento  Monto Garantía  Tasa Utilización  Promedio 

Financiamiento 

BANCO DE CHILE 542.636                                    40                                              375.534                                    261.100                                    48% 9.388                     

BCO INTERNACIONAL 342.636                                    19                                              113.136                                    75.785                                       22% 5.955                     

BANCOESTADO    842.636                                    60                                              894.158                                    602.740                                    72% 14.903                   

SCOTIABANK 54.574                                       -                                             -                                             -                                             0% -                         

BCI            336.434                                    5                                                239.570                                    146.742                                    44% 47.914                   

ITAU CORPBANCA      206.977                                    2                                                9.201                                         6.441                                         3% 4.601                     

BCO BICE       542.636                                    20                                              198.664                                    136.093                                    25% 9.933                     

BANCO SANTANDER 542.636                                    -                                             -                                             -                                             0% -                         

BCO SECURITY   542.636                                    14                                              80.222                                       56.156                                       10% 5.730                     

BANCO CONSORCIO 406.202                                    6                                                18.668                                       13.068                                       3% 3.111                     

Total 4.360.000                               166                                           1.929.153                               1.298.124                               30% 11.621                 



Región  Número de Operaciones  Monto Financiamiento UF  Monto de Garantía UF  Promedio Financiamiento UF  Distribución de Operaciones 

Región de Arica y Parinacota. -                                             -                                             -                                             -                                             0,0%

Región de Tarapacá. 3                                                33.498                                       23.448                                       11.166                                       1,8%

Región de Antofagasta. 8                                                32.927                                       22.677                                       4.116                                         4,8%

Región de Atacama. 2                                                18.643                                       13.050                                       9.321                                         1,2%

Región de Coquimbo. 1                                                30.000                                       21.000                                       30.000                                       0,6%

Región de Valparaíso. 7                                                26.634                                       18.533                                       3.805                                         4,2%

Región Metropolitana de Santiago. 128                                            1.659.467                                 1.109.827                                 12.965                                       77,1%

Región del Libertador General Bernardo O’Higgins. 1                                                23.310                                       16.317                                       23.310                                       0,6%

Región del Maule. 5                                                11.311                                       7.918                                         2.262                                         3,0%

Región del Ñuble. -                                             -                                             -                                             -                                             0,0%

Región del Biobío. 6                                                26.253                                       18.377                                       4.376                                         3,6%

Región de La Araucanía. 2                                                33.290                                       23.303                                       16.645                                       1,2%

Región de Los Ríos. -                                             -                                             -                                             -                                             0,0%

Región de Los Lagos. 3                                                33.820                                       23.674                                       11.273                                       1,8%

Región de Aysén del General Carlos Ibáñez del Campo. -                                             -                                             -                                             -                                             0,0%

Región de Magallanes y la Antártica Chilena. -                                             -                                             -                                             -                                             0,0%

Total 166                                           1.929.153                               1.298.124                               11.621                                     100%
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Resumen General de Colocaciones por Región y tipo de beneficiario 1.- Grande I
Región  Número de Operaciones  Monto Financiamiento UF  Monto de Garantía UF  Promedio Financiamiento UF  Distribución de Operaciones 

Región de Arica y Parinacota. -                                             -                                             -                                             -                                             0,0%

Región de Tarapacá. 3                                                33.498                                       23.448                                       11.166                                       2,1%

Región de Antofagasta. 6                                                29.210                                       20.447                                       4.868                                         4,1%

Región de Atacama. 2                                                18.643                                       13.050                                       9.321                                         1,4%

Región de Coquimbo. 1                                                30.000                                       21.000                                       30.000                                       0,7%

Región de Valparaíso. 6                                                25.525                                       17.867                                       4.254                                         4,1%

Región Metropolitana de Santiago. 111                                            1.224.598                                 848.905                                    11.032                                       76,0%

Región del Libertador General Bernardo O’Higgins. 1                                                23.310                                       16.317                                       23.310                                       0,7%

Región del Maule. 5                                                11.311                                       7.918                                         2.262                                         3,4%

Región del Ñuble. -                                             -                                             -                                             -                                             0,0%

Región del Biobío. 6                                                26.253                                       18.377                                       4.376                                         4,1%

Región de La Araucanía. 2                                                33.290                                       23.303                                       16.645                                       1,4%

Región de Los Ríos. -                                             -                                             -                                             -                                             0,0%

Región de Los Lagos. 3                                                33.820                                       23.674                                       11.273                                       2,1%

Región de Aysén del General Carlos Ibáñez del Campo. -                                             -                                             -                                             -                                             0,0%

Región de Magallanes y la Antártica Chilena. -                                             -                                             -                                             -                                             0,0%

Total 146                                           1.489.458                               1.034.307                               10.202                                     100%

viernes, 30 de junio de 2023

Resumen General de Colocaciones por Región
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Resumen General de Colocaciones por Región y tipo de beneficiario 2.- Grande II
Región  Número de Operaciones  Monto Financiamiento UF  Monto de Garantía UF  Promedio Financiamiento UF  Distribución de Operaciones 

Región de Arica y Parinacota. -                                             -                                             -                                             -                                             0,0%

Región de Tarapacá. -                                             -                                             -                                             -                                             0,0%

Región de Antofagasta. 2                                                3.717                                         2.230                                         1.859                                         10,0%

Región de Atacama. -                                             -                                             -                                             -                                             0,0%

Región de Coquimbo. -                                             -                                             -                                             -                                             0,0%

Región de Valparaíso. 1                                                1.109                                         666                                            1.109                                         5,0%

Región Metropolitana de Santiago. 17                                              434.869                                    260.922                                    25.581                                       85,0%

Región del Libertador General Bernardo O’Higgins. -                                             -                                             -                                             -                                             0,0%

Región del Maule. -                                             -                                             -                                             -                                             0,0%

Región del Ñuble. -                                             -                                             -                                             -                                             0,0%

Región del Biobío. -                                             -                                             -                                             -                                             0,0%

Región de La Araucanía. -                                             -                                             -                                             -                                             0,0%

Región de Los Ríos. -                                             -                                             -                                             -                                             0,0%

Región de Los Lagos. -                                             -                                             -                                             -                                             0,0%

Región de Aysén del General Carlos Ibáñez del Campo. -                                             -                                             -                                             -                                             0,0%

Región de Magallanes y la Antártica Chilena. -                                             -                                             -                                             -                                             0,0%

Total 20                                             439.696                                   263.817                                   21.985                                     100%


